
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЫЛЬСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 «_05_»_09_2018 г.                                                                  №_790_ 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Рыльска от 

01.09.2017г. №879 «О прогнозе социально-

экономического развития муниципального 

образования «город Рыльск» Рыльского 

района Курской области на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов»  

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской  

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «город Рыльск» Рыльского района Курской области, 

утвержденным Решением Рыльской городской Думы от 23 ноября 2016 года 

№ 3/2, Постановлением Администрации города Рыльска от 17.11.2016 г. 

№1281 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-

экономического развития муниципального образования «город Рыльск» 

Рыльского района Курской области», Администрация города Рыльска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города 

Рыльска от 01.09.2017г. №879 «О прогнозе социально-экономического 

развития муниципального образования «город Рыльск» Рыльского района 

Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 

изложив п.2 в новой редакции: 

«Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит 

размещению на сайте Администрации города Рыльска.».   

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава города Рыльска                                                      Д.И. Великодный 

 
 

 

    


